DSA 3/4

zjazd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

data 04.02.2023 05.02.2023 25.02.2023 26.02.2023 18.03.2023 19.03.2023 25.03.2023 26.03.2023 15.04.2023 16.04.2023 22.04.2023 23.04.2023 06.05.2023 07.05.2023 20.05.2023 21.05.2023 03.06.2023 04.06.2023 10.06.2023 11.06.2023
08:50 Struktura or Jezyk obcy w Jezyk obcy w Jezyk obcy w
09:40 Struktura or Jezyk obcy w Jezyk obcy w Jezyk obcy w
10:30 Struktura or Jezyk obcy w Jezyk obcy w Jezyk obcy w

11:20
12:10
13:00
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10
18:00
18:50

przedmiot ilo$¢ godzin nauczyciel
Struktura 25 D. Karonska

50 D. Karoniska
70 D. Karonska

Jezyk obcy 30

max - 50%
12,5
25
35
15

Struktura or:
Struktura or:

Jezyk obcy w
Jezyk obcy w
Jezyk obcy w
Jezyk obcy w

Jezyk obcy w
Jezyk obcy w
Jezyk obcy w Jezyk obcy w
Jezyk obcy w Jezyk obcy w
Jezyk obcy w Struktura or Jezyk obcy w Jezyk obcy w
Jezyk obcy w Struktura or Jezyk obcy w Jezyk obcy w
Jezyk obcy w Jezyk obcy w Jezyk obcy w

Jezyk obcy w
Jezyk obcy w

ilos¢ h wykorzystanych

9
23
32

0

FALSZ
FALSZ
FALSZ
FALSZ



